UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-VP

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Quy định tiêu chí

đánh giá công chức, người lao

động thuộc Sở Xây dựng để

thực hiện sắp xếp và giải quyết

chính sách, chế độ qua sắp xếp

tổ chức bộ máy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 02 năm 2025

                  Kính gửi:

         - Đảng ủy Sở Xây dựng;

                                          - Ban Giám đốc Sở Xây dựng;

         - Công đoàn cơ sở Sở Xây dựng;

                                          - Các phòng chuyên môn thuộc Sở Xây dựng;

         - Thanh tra Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 502/UBND-VXNV ngày 08 tháng 02 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện chính sách, chế độ đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong thực hiện sắp xếp tổ chức

bộ máy.

Trên cơ sở Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống

chính trị và Công văn số 612/UBND-VXNV ngày 17 tháng 02 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc triển khai xây dựng, ban hành tiêu chí đánh giá cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy.

Văn phòng Sở đã nghiên cứu, dự thảo Quyết định ban hành Quy định tiêu chí

đánh giá công chức, người lao động thuộc Sở Xây dựng để thực hiện sắp xếp và

giải quyết chính sách, chế độ qua sắp xếp tổ chức bộ máy.

Để đảm bảo Quyết định ban hành Quy định tiêu chí đánh giá công chức,

người lao động thuộc Sở Xây dựng để thực hiện sắp xếp và giải quyết chính

sách, chế độ qua sắp xếp tổ chức bộ máy ban hành bảo đảm phù hợp với quy

định hiện hành; đặc điểm, tình hình thực tiễn tại cơ quan và Khung tiêu chí đánh

giá theo Phụ lục đính kèm Công văn số 612/UBND-VXNV ngày 17 tháng 02

năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh,

Do tính cấp thiết cần phải sớm ban hành Quyết định ban hành Quy định

tiêu chí đánh giá công chức, người lao động thuộc Sở Xây dựng để thực hiện

sắp xếp và giải quyết chính sách, chế độ qua sắp xếp tổ chức bộ máy được kịp

thời. Giám đốc Sở Xây dựng kính trình Đảng ủy Sở cho ý kiến chỉ đạo đối với

dự thảo Quyết định nêu trên. Đồng thời, đề nghị Ban Giám đốc Sở, CĐCS Sở

2

Xây dựng, các phòng chuyên môn thuộc Sở, Thanh tra Sở Xây dựng triển khai

văn bản dự thảo đến toàn thể công chức và người lao động thuộc phạm vi quản

lý, có ý kiến góp ý đối với nội dung dự thảo Quyết định nêu trên bằng văn bản,

gửi về Sở Xây dựng (qua Văn phòng Sở) trước ngày 19/02/2025 để tổng hợp,

hoàn thiện dự thảo, trình Giám đốc Sở ký ban hành theo quy định./.

(Đính kèm văn bản dự thảo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử SXD;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM  ĐỐC

Lê Phạm Quốc Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T10:04:02+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-18T10:07:57+0700

		2025-02-18T10:08:16+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-18T10:11:06+0700